
 
 
 

 

 

  

Request for information under the Freedom of Information Act – 2021.926 
Released – 24 August 2021 
 
Thank you for your email received 19 August 2021 requesting information regarding electronic 
menu ordering systems. 
 
Please find detailed below a summary of your request, together with our response. 
 
Summary of your original request:  
Can the hospital please confirm if they currently provide an electronic menu ordering 
system for its in-patients, enabling them to choose menu items at ward level?  
 
If so, can the hospital please provide the details of the supplier currently used? 
 
The Kent Community Health NHS Foundation Trust does not use an electronic menu ordering 
system; therefore we do not hold information pertinent to your request. 
 


